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송우초등학교회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2018-07-04 예산액 1,316,575,000

예산 총칙

제1조 2018학년도 송우초등학교회계 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 1,316,575,000원으로 하며 세입.세출

의 명세는 "세입.세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로 부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 

선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경

정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운

영위원회의 심의를 받은것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

           1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

           2. 학교회계 직원의 인건비

           3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2018-07-041



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2018

예산구분 : 추경2회

기관코드 : 송우초등학교 (단위 : 천원)

추경2회 1,316,575 1,165,949 150,626 12.9

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 20,792 51,274 3.8

학생복지/교육격차 해소 21,153 354,509 26.9

기본적 교육활동 19,281 90,551 6.8

선택적 교육활동 42,287 397,495 30.1

교육활동 지원 3,662 57,343 4.3

학교 일반운영 908 287,247 21.8

학교시설 확충 42,543 78,156 5.9

이전수입 지방자치단체이전수입 36,743 81,743 6.2

이전수입 교육비특별회계이전수입 113,883 871,935 66.2

자체수입 학부모부담수입 0 342,968 26.0

자체수입 행정활동수입 0 9,918 0.7

기타수입 전년도이월금 0 10,011 0.7
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.이전수입 953,678 803,052 150,626

1.지방자치단체이전수입 81,743 45,000 36,743

1.비법정이전수입 81,743 45,000 36,743

1.기초지방자치단체전입금 81,743 45,000 36,743

1.교육시설(환경)개선

사업보조금
23,743 0 23,743

(성립전)대응지원사업(옹벽보수) : 23,743,000

원×1식=
23,743,000

2.기타지방자치단체보

조금
58,000 45,000 13,000

(성립전)특성화 프로그램(지질탐사 체험학습장)

 지원 : 13,000,000원×1회=
13,000,000

2.교육비특별회계이전수입 871,935 758,052 113,883

1.교육비특별회계전입금수입 871,935 758,052 113,883

1.학교회계전입금 871,935 758,052 113,883

1.학교운영비전입금 399,664 397,364 2,300
학교기본운영비 : (323,992,000원 × 1교) - 

321,692,000원 =
2,300,000

2.목적사업비전입금 472,271 360,688 111,583
(성립전)교육실무직원 장기근무 가산금 : 

(18,194,060원 × 1교) - 11,592,000원 =
6,602,000

(성립전)교육실무직원 장기근무 가산금 : 

(25,732,160원 × 1교) - 18,194,000원 =
7,538,000

(성립전)교육실무직원 장기근무 가산금 : 

(32,334,060원 × 1교) - 25,732,000원 =
6,602,000

(성립전)영어회화전문강사 맞춤형복지비 : 

(400,000원 × 1교) - 350,000원 =
50,000

(성립전)영어회화전문강사 인건비 : 

(16,483,000원 × 1교) - 4,883,000원 =
11,600,000

(성립전)농산어촌방과후학교운영비 : 

(2,667,000원 × 1교) - 1,334,000원 =
1,333,000

(성립전)농산어촌방과후학교운영비 : 

(3,080,000원 × 1교) - 1,540,000원 =
1,540,000

(성립전)다문화감수성교육 운영비 : 1,040,000

원 × 1교 =
1,040,000

(성립전)특수교육 방과후교육지원 : 1,360,000

원 × 1교 =
1,360,000

(성립전)지역거점혁신학교 운영비 : 10,000,000

원 × 1교 =
10,000,000

(성립전)학교독서교육 : 800,000원 × 1교 = 800,000

(성립전)수영교육운영비 : 1,420,000원 × 1교 

=
1,420,000

(성립전)사서업무수당 : 240,000원 × 1교 = 240,000

(성립전)장애인편의시설 설치비 : 1,200,000원 

× 1교 =
1,200,000

(성립전)체육강사지원 : 3,200,000원 × 1교 = 3,200,000

(성립전)체험학습 안전요원 동행지원 : 200,000

원 × 1교 =
200,000

(성립전)초등돌봄교실운영비 : 6,000,000원 × 

1교 =
6,000,000

(성립전)소프트웨어교육 교내 자율연수비 : 

162,000원 × 1교 =
162,000
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

(성립전)소규모환경개선사업(연결통로보수) : 

17,600,000원 × 1교 =
17,600,000

(성립전)미래인재핵심역량육성사업 : 5,000,000

원 × 1교 =
5,000,000

(성립전)영재교육 소외계층운영비 지원 : 

3,484,000원 × 1교 =
3,484,000

(성립전)CCTV 설치지원비 : 3,500,000원 × 1교

 =
3,500,000

(성립전)자유수강권 지원 : 21,112,000원 × 1

교 =
21,112,000

2.자체수입 352,886 352,886 0

1.학부모부담수입 342,968 342,968 0

1.수익자부담수입 342,968 342,968 0

1.급식비 32,940 32,940 0

1.급식비 31,978 31,978 0

2.우유급식비 962 962 0

2.방과후학교활동비 264,150 264,150 0

1.방과후학교활동비 264,150 264,150 0

3.현장체험학습비 24,064 24,064 0

1.현장체험학습비 24,064 24,064 0

4.청소년단체활동비 17,114 17,114 0

1.청소년단체활동비 17,114 17,114 0

5.졸업앨범비 3,500 3,500 0

1.졸업앨범비 3,500 3,500 0

6.기타수익자부담수입 1,200 1,200 0

1.기타수익자부담수입 1,200 1,200 0

2.행정활동수입 9,918 9,918 0

1.사용료및수수료 4,352 4,352 0

1.사용료및수수료 4,352 4,352 0

1.사용료 4,352 4,352 0

2.자산수입 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

2 발행일 : 2018-07-04



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

3.기타행정활동수입 5,066 5,066 0

1.이자수입 2,200 2,200 0

1.이자수입 2,200 2,200 0

2.기타행정활동수입 2,866 2,866 0

1.기타행정활동수입 2,866 2,866 0

3.기타수입 10,011 10,011 0

1.전년도이월금 10,011 10,011 0

1.순세계잉여금 10,011 10,011 0

1.순세계잉여금 10,011 10,011 0

1.순세계잉여금 10,011 10,011 0

세입합계 1,316,5751,165,949 150,626
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2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 51,274 30,482 20,792

1.기타 교직원보수 600 600 0

1.교직원대체인건비 600 600 0

1.기간제교원인건비 600 600 0

1.기간제교원인건비 0 600 -600보결수업수당  -600,000원×1회= -600,000

2.운영수당 600 0 600보결 수업수당  600,000원×1회= 600,000

2.교직원 복지 및 역량강화 50,674 29,882 20,792

1.교직원복지 50,674 29,882 20,792

1.교원연구비 17,940 17,940 0

1.학교운영지원수당 17,940 17,940 0  

2.목)교육공무직원 처우개선비 운영 32,734 11,942 20,792

1.무기계약직원인건비 26,834 6,092 20,742(성립전)장기근무가산금  3,780,000×1회= 3,780,000

(성립전)장기근무가산금  3,780,000원×1

회=
3,780,000

(성립전)장기근무가산금  3,780,000원×1

회=
3,780,000

(성립전)교통보조비  660,000원×1회= 660,000

(성립전)교통보조비  660,000원×1회= 660,000

(성립전)교통보조비  660,000원×1회= 660,000

(성립전)정액급식비  1,430,000원×1회= 1,430,000

(성립전)정액급식비  1,430,000원×1회= 1,430,000

(성립전)정액급식비  1,430,000원×1회= 1,430,000

(성립전)가족수당  560,000원×1회= 560,000

(성립전)가족수당  560,000원×1회= 560,000

(성립전)가족수당  560,000원×1회= 560,000

(성립전)보전금  172,000원×1회= 172,000

(성립전)보전금  172,000원×1회= 172,000

(성립전)보전금  172,000원×1회= 172,000

(성립전)학비수당  936,000원×1회= 936,000

2.맞춤형복지비 5,900 5,850 50(성립전)맞춤형복지비  50,000원×1회= 50,000
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사업
경정

예산액

기정

예산액
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

2.학생복지/교육격차 해소 354,509 333,356 21,153

1.급식 관리 300,148 300,148 0

1.학교급식운영 300,148 300,148 0

1.학교급식인건비(총액) 29,774 29,774 0

1.무기계약직원인건비 26,933 26,933 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,841 2,841 0  

2.학교급식인건비(조리사-자체총액) 848 848 0

1.무기계약직원인건비 848 848 0  

3.학교급식인건비(목적) 20,027 20,027 0

1.무기계약직원인건비 19,779 19,779 0  

2.무기계약직원법정부

담금
248 248 0  

4.학교급식인건비(조리원1-자체) 7,261 7,261 0

1.무기계약직원인건비 7,261 7,261 0  

5.학교급식인건비(급경) 59,494 59,494 0

1.무기계약직원인건비 54,239 54,239 0  

2.무기계약직원법정부

담금
5,255 5,255 0  

6.급식재료구입(급경+수익자) 139,415 139,415 0

1.급식용식재료비 139,415 139,415 0  

7.학교급식운영(급경) 25,400 25,400 0

1.일반수용비 11,400 11,400 0  

2.상하수도료 4,000 4,000 0  

3.연료비 10,000 10,000 0  

8.학교급식운영(자체) 6,905 6,905 0

1.일반수용비 5,705 5,705 0  

2.비품구입비 1,200 1,200 0  

9.수)우유급식 11,024 11,024 0

1.급식용식재료비 10,062 10,062 0  

2.우유대금 962 962 0  
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

2.보건 관리 25,249 25,208 41

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 11,693 11,652 41

1.약품구입 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

2.보건실일반운영 2,925 2,925 0

1.일반수용비 560 560 0  

2.연료비 600 600 0  

3.교육운영비 1,765 1,765 0  

3.학생건강검사 4,408 4,408 0

1.학생복지비 4,408 4,408 0  

4.학생안전공제회비 1,160 1,119 41

1.학생복지비 1,160 1,119 41초등학교안전공제회비  40,380원×1회= 41,000

5.[국고]국고)흡연예방실천학교 2,000 2,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0  

2.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.학교환경위생관리 13,556 13,556 0

1.공기질 측정 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.방역관리 1,450 1,450 0

1.일반수용비 1,450 1,450 0  

3.먹는물관리 9,906 9,906 0

1.일반수용비 9,906 9,906 0  

4.물탱크관리 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

3.교육격차 해소 25,612 4,500 21,112

1.방과후학교활동비지원 21,112 0 21,112

1.목)자유수강권 21,112 0 21,112

1.학생지원금 21,112 0 21,112(성립전)자유수강권  21,112,000원×1회= 21,112,000
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2.기타 교육격차해소 지원 4,500 4,500 0

1.목)교육복지우선지원사업 4,500 4,500 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.교육운영비 3,900 3,900 0
지질탐사프로그램운영(버스임차)  

-1,350,000원×1회=
-1,350,000

지질탐사프로그램운영(운영비)  

-1,650,000원×1회=
-1,650,000

사제동행프로그램운영  300,000원×10회= 3,000,000

3.목적사업업무추진비 100 100 0  

4.학생복지 3,500 3,500 0

1.학생복지운영 3,500 3,500 0

1.졸업앨범제작 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0  

3.기본적 교육활동 90,551 71,270 19,281

1.교과 활동 45,773 26,692 19,081

1.교과활동지원 18,980 15,390 3,590

1.교육과정지원프로그램구입 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

2.학습준비물구입 10,290 9,900 390

1.학습준비물 10,290 9,900 390학습준비물 구입  30,000원×13명= 390,000

3.체육대회참가 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

4.체육교구 확충 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0  

5.명랑운동회 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

6.건강체력교실 및 학교스포츠클럽운영비990 990 0

1.교육운영비 990 990 0  

7.목)체육강사 운영비 3,200 0 3,200

1.운영수당 3,200 0 3,200
(성립전)체육 에어로빅 강사비  40,000원

×80회=
3,200,000
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2.과학교과활동 3,299 3,299 0

1.과학교과활동비 3,299 3,299 0

1.일반수용비 561 561 0  

2.교육운영비 2,738 2,738 0  

3.체육교과활동 1,420 0 1,420

1.목)수영체험교육지원 1,420 0 1,420

1.교육운영비 1,420 0 1,420(성립전)프로그램운영비  284,000원×5회= 1,420,000

4.외국어교과활동 16,483 4,883 11,600

1.목)영어회화 전문강사 운영 16,483 4,883 11,600

1.기간제직원인건비 14,816 4,428 10,388
(성립전)영어회화 전문강사 급여  

2,315,750원×4월=
9,263,000

(성립전)연차수당  1,125,000원×1년= 1,125,000

2.기간제직원법정부담

금
1,667 455 1,212

(성립전)국민연금 법정부담금  100,000원

×5월=
500,000

(성립전)건강보험 법정부담금  72,400원

×5월=
362,000

(성립전)요양보험 법정부담금  10,000원

×5월=
50,000

(성립전)고용보험 법정부담금  40,000원

×5월=
200,000

(성립전)산재보험 법정부담금  20,000원

×5월=
100,000

5.특수교육교과활동 5,591 3,120 2,471

1.체험활동비 800 600 200

1.교육운영비 800 600 200현장학습경비  40,000원×5명= 200,000

2.특수교육행사비 1,431 520 911

1.교육운영비 1,431 520 911
사무용품 및 환경구성물품구입비  400,000

원×2회=
800,000

요리실습활동비  55,500원×2회= 111,000

3.교재교구구입비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

4.특수학급운영비 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0  

5.목)특수학급 방과후교육지원비 1,360 0 1,360

1.학생지원금 1,360 0 1,360
(성립전)방과후활동 지원(강사비 및 재료

비)  1,360,000원×1회=
1,360,000

5 발행일 : 2018-07-04



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

2.창의적 체험활동 44,778 44,578 200

1.자율활동 3,400 3,400 0

1.교육활동발표회 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0  

2.학생회활동지원 1,500 1,500 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.학생복지비 900 900 0  

3.(총액)학생주도프로젝트 운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.현장체험학습활동 24,264 24,064 200

1.수)현장체험학습 12,976 12,976 0

1.교육운영비 12,976 12,976 0  

2.수)수학여행 11,088 11,088 0

1.교육운영비 11,088 11,088 0  

3.목)체험학습 안전요원 동행비 200 0 200

1.여비 200 0 200
(성립전)체험학습 안전요원 동행비  

100,000원×2일=
200,000

3.동아리활동 17,114 17,114 0

1.수)청소년단체활동비(컵스카우트) 8,552 8,552 0

1.교육운영비 8,552 8,552 0  

2.수)청소년단체활동비(아람단) 8,562 8,562 0

1.교육운영비 8,562 8,562 0  

4.선택적 교육활동 397,495 355,208 42,287

1.방과후학교 운영 286,411 277,538 8,873

1.방과후학교운영 269,897 267,024 2,873

1.방과후학교보육교실(희망반)운영 9,000 9,000 0

1.교육운영비 9,000 9,000 0  

2.방과후학교보육교실(행복반)운영 9,000 9,000 0

1.교육운영비 9,000 9,000 0  
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3.특기적성교육 246,150 246,150 0

1.운영수당 163,350 163,350 0  

2.교육운영비 82,800 82,800 0  

4.목)농산어촌방과후학교운영 5,747 2,874 2,873

1.운영수당 3,300 1,800 1,500
(성립전)지질탐사부 강사비  30,000원×50

회=
1,500,000

2.교육운영비 2,447 1,074 1,373
(성립전)지질탐사부 수업준비물  686,500

원×2회=
1,373,000

2.돌봄교실운영 16,514 10,514 6,000

1.목)초등보육전담사 인건비 14,014 9,514 4,500

1.무기계약직원인건비 10,695 8,207 2,488(성립전)급여  1,244,000원×2명= 2,488,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,319 1,307 2,012

(성립전)국민연금 법정부담금  1,006,000

원×2명=
2,012,000

2.목)돌봄교실 운영비 2,150 800 1,350

1.운영수당 1,800 600 1,200
(성립전)프로그램 강사비  600,000원×2월

=
1,200,000

2.교육운영비 350 200 150
(성립전)급간식비 지원비  150,000원×1회

=
150,000

3.목)돌봄교실 수용비 350 200 150

1.일반수용비 350 200 150(성립전)기타운영비  150,000원×1회= 150,000

2.독서활동 13,760 12,870 890

1.독서활동운영 13,760 12,870 890

1.도서관운영 3,240 3,220 20

1.일반수용비 450 450 0  

2.교육운영비 2,790 2,770 20환경정비물품구입  20,000원×1회= 20,000

2.도서구입 9,720 9,650 70

1.도서구입비 9,720 9,650 70자료구입비  70,000원×1회= 70,000

3.목)독서교육진흥 운영비 800 0 800

1.교육운영비 140 0 140(성립전)간식구입  20,000원×7회= 140,000

2.도서구입비 660 0 660
(성립전)동아리도서구입비  10,000원×66

권=
660,000

3.기타 선택적 교육활동 97,324 64,800 32,524

1.창의교육운영 2,300 2,300 0

1.영재교육운영 1,100 1,100 0
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1.교육운영비 1,100 1,100 0  

2.수)영재교육프로그램운영운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

2.기타선택적교육운영 95,024 62,500 32,524

1.목)혁신학교운영 17,500 17,500 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.교육운영비 16,700 16,700 0  

3.목적사업업무추진비 300 300 0  

2.시보조)미래인재핵심역량육성사업 45,000 45,000 0

1.운영수당 18,900 18,900 0  

2.교육운영비 21,300 21,300 0  

3.도서구입비 4,800 4,800 0  

3.목)거점혁신학교운영 10,000 0 10,000

1.교육운영비 8,000 0 8,000
(성립전)혁신학교 지원  6,000,000원×1회

=
6,000,000

(성립전)거점혁신학교운영  500,000원×4

회=
2,000,000

2.목적사업업무추진비 2,000 0 2,000
(성립전)네트워크 협의회  250,000원×8회

=
2,000,000

4.목)미래인재핵심역량육성사업 5,000 0 5,000

1.교육운영비 5,000 0 5,000
(성립전)문화예술공연 체험  750,000원×2

회=
1,500,000

(성립전)진로페스티벌 운영  250,000원

×14부스=
3,500,000

5.목)영재교육기관 소외계층운영비 3,484 0 3,484

1.운영수당 2,400 0 2,400(성립전)강사비  600,000원×4명= 2,400,000

2.교육운영비 1,084 0 1,084(성립전)수업준비물구입  271,000원×4회= 1,084,000

6.목)다문화감수성교육 운영비 1,040 0 1,040

1.운영수당 1,040 0 1,040(성립전)강사비  130,000원×8회= 1,040,000

7.시보조)지질탐사 체험학습장 운영 13,000 0 13,000

1.교육운영비 6,880 0 6,880
(성립전)암석 액자제작 구입  1,780,000원

×1개=
1,780,000

(성립전)지질공원 암막커튼제작 구입  

200,000원×1개=
200,000

(성립전)광물박편 실험재료 구입  475,000

원×4회=
1,900,000
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(성립전)지구 조형활동 재료구입  2,000원

×500명=
1,000,000

(성립전)지질탐방 차량비  400,000원×5회

=
2,000,000

2.비품구입비 6,120 0 6,120(성립전)편강현미경구입  2,750,000×2개= 5,500,000

(성립전)삼성기어 VR,VR카메라 구입  

620,000원×1회=
620,000

5.교육활동 지원 57,343 53,681 3,662

1.교무업무 운영 3,110 3,110 0

1.교무학사운영 3,110 3,110 0

1.교육활동홍보 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

2.입학식행사 350 350 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.교육운영비 50 50 0  

3.졸업식행사 960 960 0

1.일반수용비 960 960 0  

4.(총액)성장배려학년제 확산 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

2.생활지도운영 35,687 35,687 0

1.학생생활상담지도 34,887 34,887 0

1.교육과정운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.상담실운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

3.생활지도 운영비 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

4.목)Wee클래스 전문상담사 인건비 29,987 29,987 0

1.무기계약직원인건비 26,027 26,027 0  

2.여비 1,600 1,600 0  

3.무기계약직원법정부

담금
2,360 2,360 0  
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5.목)학교안전지킴이운영 4,000 4,000 0

1.운영수당 4,000 4,000 0  

2.학교폭력예방 800 800 0

1.목)학생안심알리미서비스운영비 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0  

3.학습지원실 운영 15,092 11,430 3,662

1.방송실운영 360 360 0

1.방송실운영 360 360 0

1.일반수용비 360 360 0  

2.정보화실운영 14,732 11,070 3,662

1.학교정보화지원 11,070 11,070 0

1.일반수용비 8,520 11,070 -2,550
기능정보저하교육정보기자재구입  

-850,000원×3대=
-2,550,000

2.비품구입비 2,550 0 2,550
기능정보저하 교육정보기자재구입  

850,000원×3대=
2,550,000

2.목)소프트웨어 교내 자율연수비 162 0 162

1.운영수당 162 0 162(성립전)교내자율연수비  162,000원×1회= 162,000

3.목)CCTV 설치비 3,500 0 3,500

1.비품구입비 3,500 0 3,500(성립전)목)CCTV 설치비  500,000원×7대= 3,500,000

4.교육여건 개선 3,454 3,454 0

1.교육환경개선 3,454 3,454 0

1.학교청소용품구입 1,398 1,398 0

1.일반수용비 1,398 1,398 0  

2.학급환경관리 456 456 0

1.교육운영비 456 456 0  

3.학교환경관리 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

4.어린이놀이시설운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

6.학교 일반운영 287,247 286,339 908
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1.학교기관 운영 184,893 184,653 240

1.부서기본운영 23,250 23,250 0

1.교무실일반운영 7,912 7,912 0

1.여비 7,912 7,912 0  

2.교장실운영 10,958 10,958 0

1.일반수용비 100 100 0  

2.여비 1,000 1,000 0  

3.일반업무추진비 6,750 6,750 0  

4.직책급업무추진비 3,108 3,108 0  

3.행정실운영 4,380 4,380 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0  

2.기타공공요금 100 100 0  

3.여비 2,880 2,880 0  

4.교직원복지비 100 100 0  

2.행정지원인력운용 161,643 161,403 240

1.과학실실험보조원인건비(총액+자체)32,769 32,769 0

1.무기계약직원인건비 29,344 29,344 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,425 3,425 0  

2.교무보조인건비(총액+자체) 35,124 35,124 0

1.무기계약직원인건비 31,724 31,724 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,400 3,400 0  

3.사서인건비(목적+자체) 32,569 32,329 240

1.무기계약직원인건비 29,110 28,870 240
(성립전)(목적)사서업무수당  20,000원

×12월=
240,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,459 3,459 0  

4.화장실관리 23,250 23,250 0

1.기간제직원인건비 22,063 22,063 0  

2.기간제직원법정부담

금
1,187 1,187 0  

5.행정실무사 인건비 35,624 35,624 0
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1.무기계약직원인건비 34,946 34,946 0  

2.무기계약직원법정부

담금
678 678 0  

6.공익근무요원보수 2,307 2,307 0

1.일반수용비 2,307 2,307 0  

2.시설 장비 유지 99,874 99,206 668

1.학교시설장비유지 99,874 99,206 668

1.사무용소모품구입 3,500 3,700 -200

1.일반수용비 3,500 3,700 -200신문용지구입  -500,000원×1회= -500,000

팩스토너구입  300,000원×1회= 300,000

2.사무용품기기관리 358 358 0

1.일반수용비 358 358 0  

3.간행물구독 200 720 -520

1.일반수용비 200 720 -520일월간지구독료  -520,000원×1회= -520,000

4.행정업무수수료 620 620 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.기타공공요금 320 320 0  

5.시설관리용역 5,628 5,628 0

1.일반수용비 5,628 5,628 0  

6.공공요금및제세공과금 55,022 55,022 0

1.전기요금 42,000 42,000 0  

2.상하수도료 6,000 6,000 0  

3.기타공공요금 7,022 7,022 0  

7.검사료 340 340 0

1.일반수용비 340 340 0  

8.보험료 50 50 0

1.일반수용비 50 50 0  

9.당직관리 23,268 23,068 200

1.일반수용비 23,068 23,068 0  
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2.운영수당 200 0 200당직수당  50,000원×4회= 200,000

10.소방시설관리 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

11.소규모수선 9,633 9,300 333

1.일반수용비 9,633 9,300 333냉난방기수리비  333,000원×1회= 333,000

12.수목및화훼관리 175 200 -25

1.일반수용비 175 200 -25모종및비료구입  -25,000원×1회 -25,000

13.폐기물처리비 880 0 880

1.일반수용비 880 0 880폐기물처리비  880,000원×1회= 880,000

3.학교운영 협력 2,480 2,480 0

1.학교운영위원회운영 480 480 0

1.학교운영위원회운영 480 480 0

1.여비 480 480 0  

2.학부모협력 2,000 2,000 0

1.학부모회운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

7.학교시설 확충 78,156 35,613 42,543

1.시설확충 및 개선 78,156 35,613 42,543

1.시설확충및개선 78,156 35,613 42,543

1.대응지원사업(옹벽보수) 59,356 35,613 23,743

1.시설비 59,356 35,613 23,743
(성립전)보조금)옹벽보수비  23,743,000원

×1회=
23,743,000

2.목)장애인편의시설 설치 1,200 0 1,200

1.비품구입비 1,200 0 1,200
(성립전)장애인편의시설설치(점자안내판) 

 1,200,000원×1개=
1,200,000

3.목)소규모환경개선사업 17,600 0 17,600

1.시설비 17,600 0 17,600
(성립전)본관·신관 연결통로보수  

17,600,000원×1식=
17,600,000

세출합계 1,316,5751,165,949 150,626
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